公共埼第１１号

令和５年５月１日

 各所属所長 様

公立学校共済組合埼玉支部長

一般財団法人埼玉県教職員互助会理事長

「東京ディズニーリゾート・コーポレートプログラム利用券」について（通知）

 教職員とその御家族の元気回復の一助とするため、「東京ディズニーリゾート・コーポ

レートプログラム利用券」について、下記のとおり実施致しますので、貴所属所職員に周

知をお願いします。

記

１ 東京ディズニーリゾート・コーポレートプログラム利用券について

  【概 要】１枚につき補助金額３，０００円の割引券 (差額は本人負担)

【利用対象】◆東京ディズニーランド／東京ディズニーシーのパークチケット購入

◆ディズニーホテル宿泊費の支払い

２ 配布枚数  ９，０００枚 （１人２枚まで申込み可能）

３ 申込対象者等

（１）申込対象者 ： 組合員及び会員 本人

（２）申込人数  ： 組合員及び会員 本人を含む２名まで

同伴者は家族のみ、本人以外の申込み及び利用はできません。

４ 決定の方法及び結果の通知について

申込者が多数の場合は、抽選となります。

希望枚数２枚で御申し込みされても、当選枚数は１枚になる場合がございます。御希

望に添えない場合がございますので、御了承ください。

決定者にのみ、自宅あてに利用券を送付致します。

非決定者への通知はございませんので、御了承ください。

決定者・非決定者の結果は、ベネフィット・ステーションのマイページから御確認い

ただけます。（７月中旬頃）

５ 申込方法

  別紙チラシ参照

６ 申込期限

令和５年６月１１日（日）

７ 利用上の注意

以前当組合の利用券がオークションサイトにて転売されているという外部からの

指摘を受けました。利用券の転売は事業の趣旨に反する行為であり、コーポレート

プログラム入会規約の第 7 条 6 項により禁止されております。株式会社オリエンタ

ルランドでは出品を適宜確認しており、発覚した場合は利用を停止します。

担当：教育局教育総務部福利課

厚生担当

電話：０４８－８３０－６７０３

ディズニーコーポレートプログラム利用券
東武動物公園ペア入園券

東京ディズニーリゾートで利用できる

３,０００円の補助券

≪おひとり様最大２枚まで申込み可能≫

※希望枚数2枚で御申込みされても、当選枚数は１枚になる場合
がございます。ご希望に添えない場合がございますので御了承
ください。

東武動物公園の
ペア入園券をプレゼント！！

利用対象：東京ディズニーランド
東京ディズニーシー

のパークチケット購入
ディズニーホテル宿泊費

有効期間：令和５年７月１日(土)～
令和６年２月２９日(木)

利用対象：東武動物公園のパーク入園券
有効期間：チケット到着後～

令和５年１２月３１日(日)

※さまざまなコラボ企画を開催。
過去のコラボには、ハイキュー!!、東京リベンジャーズ、進撃
の巨人、僕のヒーローアカデミア、弱虫ペダルなど人気アニメ
のコラボも多数。

申込期間 ：令和５年５月１日(月) 〜 令和５年６月１１日(日)
申込対象者：組合員（会員）本人のみ
申込方法 ：ベネフィット・ステーションの会員ページにログインすると、

申込専用バナーが表示されますので、そこからお進みください。

エントリーできるのは、どちらか１つのみになります。

当選発表 ：７月中旬頃までに当選賞品をご自宅へ郵送いたします。

6/11 (日)

申込みは
ベネフィット・ステーションから！

詳しい申込方法は裏面へ！！

申込みに
ついて

抽選受付開始！

©Disney

当選枚数 ９,０００枚
応募多数の場合は抽選となります。

５００組 １,０００名様
応募多数の場合は抽選となります。

締切

申込期間：令和５年５月１日㈪～令和５年６月１１日㈰
※こちらのバナーは

イメージです

ディズニーコーポレートプログラム利用券
東武動物公園ペア入園券
お申し込みはこちら！

※会員 ID は、会員カードに表示されています。

 パスワードは、会員証の台紙に記載しております。

 ログイン後、ベネアカウントの登録をおねがいします。

※登録した ID やパスワードは

    忘れないようにメモしておこう！

６月１１日（日）締切

ベネフィット・ステーション 検索

1 「ベネフィット・ステーション」で検索🔍

2 ベネフィット・ステーション会員ページへログイン

【ベネアカウント登録済の方】

※登録の方は、画面に従ってお進みください。

※会員ページにログインすると申込みバナーが

 表示されます。

3 会員ページにある申込専用バナーから、申込みページへ

０８００-１００-３３００
【受付時間】全日 10:00～18:00（年末年始を除く）

ベネフィット・ステーションに関するお問い合わせ

必要事項を入力し、

申込みを完了してください。

当選者には、ご自宅へ７月中旬に郵

送いたします。

結果はマイページにある

「ご利用履歴」からも御確認いた

だけます。

スマホ

「ベネアカウントのログインはこちら」をクリック

パソコン

【ベネフィット・ステーションの会員でベネアカウント未登録の方】

スマホ

パソコン

※保険証が協会けんぽの方

団体 ID：Ｃ
ｼ ｰ

0001522U
ｾ ﾞ ﾛ ｾ ﾞ ﾛ ｾ ﾞ ﾛ １ ５ ２ ２ ﾕ ｰ

認証ｷｰ 1：組合員番号

認証ｷｰ 2：生年月日

※保険証が公立学校共済組合員証の方

団体 ID：Ｃ
ｼ ｰ

00026
ｾ ﾞ ﾛ ｾ ﾞ ﾛ ｾ ﾞ ﾛ ２ ６

Ｂ
ﾋ ﾞ ｰ

4
４

Ｒ
ｱ ｰ ﾙ

認証ｷｰ 1：組合員番号
(頭が K の組合員番号をお持ちの方は、K→１１に置

き換えてご登録下さい。例：K99999→1199999)
認証ｷｰ 2：生年月日

「ベネアカウントの登録はこちら」をクリック

ベネアカウントの

登録に必要な

アクセスキー

もしくは、

ＱＲコードからログイン ➡

ベネアカウントでログインされる方    ベネアカウントを新規登録してからログインされる方

数字１５桁の会員 ID でログインされる方 【ベネフィット・ステーション会員証からログインされる方】

～申込方法のご案内～

ディズニーコーポレートプログラム利用券
東武動物公園ペア入園券
お申し込みはこちら！

申込期間：令和５年５月１日㈪～令和５年６月１１日㈰

※こちらのバナーはイメージです

(例：1999 年 2 月 3 日生

  →１９９９０２０３)

(例：1999 年 2 月 3 日生

  →１９９９０２０３)

※会員証がお手元にない方